szego rozpoczną się widowiska w Teatrze Rozmaito
ści, do którego wejście urządzone zostało od ulicy
Wierzbowej; powozy podjeżdżające, po wysiądzeniu
osób przybywających na widowisko do Teatru, mają
oczekiwać na swych Panów na placu Teatralnym.
O czem podając do publicznej wiadomości, nadmienia
się, że dopilnowanie powyższego porządku Policja wy
konawcza ma sobie poruczone. — Warszawa dnia 19
Listopada (1 Grudnia) 1863 roku. — Jenerał-Major,
Lewszyn. (Gaz: Pol:).

Jutro o godzinie 9 !/2 z raua, w Kościele Powązko
wskim, odbędzie się Nabożeństwo żałobne, za spokój
duszy ś. p. Marji z Śmiechowskich Jarzembmskiej, za
razem poświęcenie jej grobu; na które, pozostały Brat,
Krewnych i Przyjaciół prosi.

do kraju powrócą, winny używać praw cywilnych od
daty Najwyższej decyzji ułaskawienie dla nich wyrze
kającej;- Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu, po
daje do powszechnej wiadomości, iż Antoni Wilczyń
ski, skazany na karę konfiskaty majątku, według ob-
^eszczenia w b. Gazecie Rządowej z dnia 15 (27)
trześn ia roku 1853 Nro 214, wyrokiem Sądu Wojen
nego na dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1853 r. przez JO.
Jenerała Feldmarszałka Główno dowodzącego armją
esynną Xięcia Warszawskiego Hr: Paszkiewicza Ery -
bańskiego zatwierdzonym, wraca do używania praw
cywilnych od dnia 7 (19) Stycznia r. b. jako daty u-
dzielonego mu najwyżej przebaczenia. Wszelkie za-
bhh czynności od tej daty dopełniane przez niego, po-

H'aezelnik IV O ddziału Itrogi Żelaznej St
PeteMbnpfsho Warszawskiej.

Zawiadamia, źe w dnin 7 Grudnia (25 Listopada) 1863
r., o godzinie I2ej z rana, w biurze IV Oddziału, we Dwor
cu Drogi Żelaznej na Pradze, odbędzie się licytacja in mi
nus przez opieczętowane deklaracje, na dostawienie sześć
dziesięciu trzech 'tysięcy dwóchset pięćdziesięciu pięciu pod
kładów dla IV OddżiaW Drogi żelaznej St PeterSbugsko-
Warszawskiej , w granicach od Mergażer na 734 wiorście,
licząc od St Petersburga do Warszawy.

Szczegółowe warunki tego przedsiębiorstwa, jako też wzór
do deklaracji, przejrzane być mogą w biurze Naczelnika IV
Oddziału Drogi, każdodziennie od godziny loej rano do sej
Po południu, z wyjątkiem dni świątecznych.

Kaucja do przedsiębiorstwa wynosi rubli srebrem dwa ty
ją c e pięćset.

Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych zale-
> yć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To
warzystw Dróg Żelaznych Eossyjskich, mającej prawne za
mieszkanie w St Petersburgu.

W arszawa dnia 30 (18) Listopada 1863 r.
Kapitan Inżenierów, M l o b o d z i o x h I .

i W domu frontowym przy ulicy Żurawiej, pod Nrem%
| l 6 i s Lit: D , do wynajęcia od Nowego Roku lub zaraz,jg

Lokal Igo piętra,
!6 Pokoi, Przedpokój i Kuchnia z Balkonem.
! Tamże dowiedzieć się można o przedaży W O JU

i«r,